

## MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DE COLINAS

FUNDADA EN EL AÑO 1811

DEPARTAMENTO DE SANTA BARBARA, HONDURAS, C.A.

Tels. 2657-0029 • 2657-0170 • R.T.N 16069004506316

muni sjcolinas@yahoo.com

#### CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria Municipal de San José de Colinas, Departamento de Santa Bárbara, **CERTIFICA**: Que durante el mes de Agosto del 2024,

- Circular para la Reunión de Mesa de Cooperantes, el día jueves 01 de agosto del 2024 en el salón Municipal.
- Se emitió circular para Asamblea Sectorial en la aldea San Miguel de Lajas para el día domingo 04 de agosto del 2024.
- Circular para Sesión de Corporación conjunta con el CODEM, para tratar la emergencia por dengue hemorrágico.

Extendida en la ciudad de San José de Colinas, Departamento de Santa Bárbara, a los seis días del mes de septiembre del año dos mil veinticuatro.

P.M. YENI MARCELA CASTELLANOS

SECRETARIA MUNICIPAL



# Invitación a Mesa de Cooperantes

La Corporación Municipal de San José de Colinas, S.B., con el objetivo de fortalecer los lazos institucionales, de cooperación y promover una agenda de desarrollo, tiene el honor de invitarle a la reunión de Mesa de Cooperantes, a realizarse en el salón de sesiones de la Municipalidad **el día Jueves 01 de Agosto, a las 9.00 A.M.** 

En esta Jornada contaremos con la presencia del Programa de Naciones Unidas para Asentamientos Humanos (ONU- HABITAT), quienes presentaran el Modelo de Organización Urbana Integral que se ejecuta en el B° Villa Guadalupe de nuestro Municipio.

Además, presentaremos los avances en la gestión de desarrollo, con miras a evaluar los indicadores y el alcance del Gobierno Local y Cooperación.

Esperamos contar con su valiosa presencia.

Favor confirmar su participación al correo electrónico institucional:

muni\_sjcolinas@yahoo.com

Abog. LUIS RAMON PERDOMO PERDOMO

ALCALDE MUNICIPAL EN FUNCIONES



### MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DE COLINAS

FUNDADA EN EL AÑO 1811

DEPARTAMENTO DE SANTA BARBARA, HONDURAS, C.A.

Tels. 2657-0029 • 2657-0170 • R.T.N 16069004506316

muni\_sjcolinas@yahoo.com

#### **CONVOCATORIA A ASAMBLEA SECTORIAL**

A TODOS LOS PATRONATOS, JUNTAS DE AGUA, COMITES DE SALUD, CONSEJO DE DIRECTORES
SOCIEDAD DE PADRES DE FAMILIA DIRIGENTES, ESTRUCTURAS COMUNITARIAS, COMITÉS
EJECUTORES, CAJAS RURALES, IGLESIAS, COMITES DE MERIENDA, GRUPOS DE JOVENES Y
POBLACION EN GENERAL.
NOSE DE COLAMA
S ENGLANGING

Estimados compañeros (as):

La Corporación Municipal de San José de Colinas, le invita a participar de la Asamblea Sectorial, el día Domingo 04 de Agosto a partir de la 10.00 A.M. en el Centro Básico "Leónidas Rivera", en la aldea San Miguel donde contaremos además con la presencia de los representantes de Educación, Salud, Corporación Municipal, y la presencia del Compañero Amable de Jesús Hernández en dicha Jornada abordaremos entre otros temas:

- 1. Modelo de Salud
- 2. Evaluación del PDM
- 3. Informes de la Gestión.
- 4. Gestión Educativa
- 5. Próximos programas y proyectos

Esperamos contar con su valiosa presencia en esta reunión.

Con muestras de consideración y estima,

Albog. LUIS RAMON PERDOMO PERDOMO

ALCALDE MUNICIPAL EN FUNCIONES



# MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DE COLINAS

**FUNDADA EN EL AÑO 1811** DEPARTAMENTO DE SANTA BARBARA, HONDURAS, C.A. Tels. 2657-0029 • 2657-0170 • R.T.N 16069004506316 muni sjcolinas@yahoo.com

#### **CONVOCATORIA**

Distinguid@s compañer@s:

Por medio de la presente se les está convocando a sesión de Corporación Municipal Conjunta con el Comité de Emergencia Municipal (CODEM), misma que se realizará el día Viernes 16 de Agosto 2024, a partir de las 2.00 p.m. en el salón de sesiones de la Municipalidad, para tratar las acciones inmediatas contra el dengue.

Esperamos contar con su valiosa presencia,

Con muestras de consideración y estima,

Abog LUIS RAMON PERDOMO PERDOMO

DE MUNICIPAL EN FUNCIONES